平成 24年 4月

お得意先様各位

全 星 薬 品 株式会社

全星薬品工業株式会社

ＰＴＰＰＴＰＰＴＰＰＴＰシートシートシートシートへのへのへのへの製造番号刻印製造番号刻印製造番号刻印製造番号刻印のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社該当製品につきまして、PTPシートの耳部に製造番号を刻印致しますので

ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1、 該当製品及び変更品の開始製造番号・出荷時期

製  品  名 製造番号 出荷時期

チオスター錠 10 179P 3月下旬

チオスター錠 20 209R 7月上旬

ウルソデオキシコール酸錠 100mg「ZE」 737P 4月中旬

ボルトミー配合錠 547P 4月下旬

ゼンアスピリン錠 100 206P1 6月中旬

エバスチン OD錠 10mg「ZE」 111R 5月下旬

エバスチン OD錠 5mg「ZE」 124R 8月上旬

ルーク錠 2.5 139R 5月下旬

ルーク錠 5 124R 6月中旬

バスティーン錠 200mg 167R 7月下旬

2、変更品（製造番号の刻印）の代表例

従来品 変更品

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

以上

製造番号の刻印追加